拝啓　早春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご支援とご厚誼を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたびは、弊社が「全国イノベーション企業大賞」を受賞いたしました折に、ご丁寧なお祝い状とあたたかいお言葉を頂戴し、厚く御礼申し上げます。
このような栄誉に浴することができましたのも、永年にわたりご指導ご支援を賜りました皆様方のお力添えの賜物と、心より深く感謝申し上げる次第でございます。
今回の受賞は、社員一人ひとりの努力の結実であるとともに、地域社会やお取引先の皆様との信頼関係の上に成り立つ成果と考えております。
これを励みに、今後はいっそう社会に貢献できる企業として恥じないよう、誠実な経営と新たな挑戦を続けてまいる所存でございます。
本来であれば早速拝眉のうえお礼申し上げるべきところ、略儀ながら書中をもちまして心より御礼申し上げます。
今後とも変わらぬご指導ご鞭撻のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。
敬 具

令和〇年〇月〇日
株式会社△△
代表取締役 ○ ○
株式会社□□
代表取締役 ○ ○ 様